[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
ĂВĂСПŸРТ КИПЕЧ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
13 марта  2020  № 5
Ăвăспÿрт Кипеч сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИБЕЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 марта  2020  № 5
село Малые Кибечи

О назначении ответственного лица за прием сведений  о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность депутата Собрания депутатов Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, и членов их семей для размещения на официальном сайте органа местного самоуправления Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 11 марта № 67/2 «О Порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности главы Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики и депутата Собрания депутатов Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики и членов их семей для размещения на  официальном сайте органа местного самоуправления Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации», в целях обеспечения соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции:
1. Назначить ответственным лицом за прием сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность депутата Собрания депутатов Малокибечского сельского поселения  Канашского района Чувашской Республики, и членов их семей для размещения на официальном сайте Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Егорову Марину Владимировну, ведущего специалиста-эксперта администрации Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики.
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Малокибечского

сельского поселения                                                              В.К. Иванов